П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

05 июня 2012 года                           с. Ивановское                                          № 74

Об утверждении формы акта приемочной комиссии по переводу жилых помещений в нежилые и нежилых помещений в жилые, признании помещения жилым помещением, жилых непригодных к проживанию, многоквартирного дома подлежащим сносу или реконструкции на территории муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края

В соответствии с главой 4 статьи 28 Жилищного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 31 октября 2006 года № 131-ФЗ «Об организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края, администрация муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить форму акта приемочной комиссии по переводу жилых помещений в нежилые и нежилых помещений в жилые, признании помещения жилым помещением, жилых непригодных к проживанию, многоквартирного дома подлежащим сносу или реконструкции на территории муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ивановского сельсовета Одинцову Н.В.

3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его подписания.

Глава Ивановского сельсовета

Кочубеевского района

Ставропольского края                                                                   А.И. Солдатов
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования

Ивановского сельсовета

Кочубеевского района

Ставропольского края

от 05 июня 2012 года № 74

АКТ

приемочной комиссии по переводу жилых помещений в нежилые и нежилых помещений в жилые, признании помещения жилым помещением, жилых непригодных к проживанию, многоквартирного дома подлежащим сносу или реконструкции на территории муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края

с. Ивановское, №____________

«_____»_______________2012 г.
____________________________________________________________________

(наименование объекта)

адрес: _______________________________________________________________

Приемочная комиссия в составе:

	Солдатов Анатолий Иванович
	Глава Ивановского сельсовета, председатель комиссии

	Члены комиссии:

	Горбикова Ольга Анатольевна
	Заместитель руководителя отдела – главный архитектор отдела муниципального хозяйства ГОиЧС администрации Кочубеевского муниципального района Ставропольского края

	Череватый Игорь Юрьевич
	Специалист администрации Ивановского сельсовета

	Кардумян Вячеслав Сергеевич
	Государственный инспектор отдела инспекции государственного строительного надзора министерства строительства и архитектуры Ставропольского края (по согласованию)

	Скорых Елена Алексеевна
	Заместитель директора Невинномысского филиала Государственного унитарного предприятия Ставропольского края «Краевая техническая инвентаризация» (по согласованию)

В присутствии собственника ___________________________________________

руководствуясь статьей 28 Жилищного кодекса Российской Федерации, произвела осмотр _____________________________________________________

____________________________________________________________________

(наименование объекта)

Комиссия установила следующее:

1. Перевод помещений в нежилые (жилые) осуществлялись по проекту: ____________________________________________________________________
на основании разрешения ______________________________________________
2. Фактически заказчиком к приемке предъявлено: ________________________

____________________________________________________________________

со следующими показателями: __________________________________________

____________________________________________________________________

3. Основные материалы и конструкции: __________________________________

____________________________________________________________________

4. Инженерное оборудование объекта: ___________________________________

____________________________________________________________________

5. Комиссия установила следующие отступления от проектной документации: _

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

6. Замечания приемочной комиссии: _____________________________________

____________________________________________________________________

Решение приемочной комиссии:

Перевод помещения в нежилые (жилые) _________________________________

____________________________________________________________________

Председатель комиссии:_______________________________________________

Члены комиссии :
________________________________________________

________________________________________________

________________________________________________

________________________________________________

________________________________________________